
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 6  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За приемане на частична промяна на структурата и общата 

численост на Столична общинска администрация и организационно-
щатната структура на част от районните администрации на територията на 
Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
   Р Е Ш И :  

1. Приема промени в направление „Законност, координация и 
контрол” на Столична община, както следва: 

1.1. В Дирекция „Координация, контрол и прием на граждани” без 
промяна в наименованието на дирекцията се създават два отдела с 
наименования: 

Отдел „Контрол на административни процеси и процедури” 
Отдел „Координация на административни процеси и прием на 

граждани и организации”. 
1.2. Увеличава щатната численост на направление „Законност, 

координация и контрол” с 2 (две) щатни бройки. 
2. Приема промени в направление „Общинска администрация” на 

Столична община, както следва: 
2.1. В Дирекция „Административно обслужване” закрива отдел 

„Управление на проекти”. 
 2.2. В Дирекция „Административно обслужване" създава два 

отдела, със следните наименования: 
- отдел „Административни процеси, архив и ГРАО”  
- отдел „Деловодно обслужване” 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2.3. Намалява щатната численост на направление „Общинска 
администрация” с 2 (две) щатни бройки. 

3. Приема промени в направление „Социални дейности и интеграция 
на хора с увреждания"на Столична община, както следва: 

3.1. Две свободни щатни бройки от дейност 589 „Други служби и 
дейности по социалното осигуряване, подпомагане и заетост” се 
прехвърлят към направление „Социални дейности и интеграция на хора с 
увреждания”. 

3.2. Закрива Дирекция „Социални дейности". 
3.3. Създава две дирекции със следните наименования: 
- Дирекция „Социални услуги за деца и възрастни"; 
- Дирекция „Интеграция на хора с увреждания, програми и 

проекти". 
4. Приема промени в направление „Архитектура и градоустройство” 

на Столична община, както следва: 
4.1. Увеличава щатната численост на направлението с 3 щатни 

бройки. 
4.2. Създава звено „Недвижимо културно наследство” на пряко 

подчинение на гл. архитект. 
4.3. В Дирекция „Териториално планиране” обединява отдел 

„Градски дизайн, реклама и публични пространства” и отдел 
„Благоустройствени дейности и природни ресурси, зелени политики и 
градска мобилност” в нов отдел „Благоустройствени дейности и публични 
пространства”. 

5. Приема промени в направление „Зелена система, екология и 
земеползване” на Столична община, както следва: 

5.1. В Дирекция „Зелена система” обособява два отдела, както 
следва: 

- отдел „Инвестиционни проекти, програми и регистър на зелената 
система” 

- отдел „Поддържане и опазване на зелената система" 
6. Одобрява обща численост и структура на общинската 

администрация на Столична община, съгласно Приложение № 1 към 
настоящото решение - Структура на общинска администрация на 
Столична община, считано от 1 септември 2017 г., с изключение на 
приетото в т.4.3 от настоящото решение, което влиза в сила след 
приемането на изменения в Наредбата за изграждане, поддържане и 
опазване на зелената система на СО и Наредбата за определяне и 
администриране на местни такси и цени на услуги. 

7. Увеличава щатната численост в „Други дейности” дейност 623 
„Чистота” съгласно Приложение № 2 към настоящото решение, както 
следва: 

- Район „Слатина" - 6 щатни бройки по трудово правоотношение. 



- Район „Изгрев” - 4 щатни бройки по трудово правоотношение. 
- Район „Студентски” - 6 щатни бройки по трудово правоотношение. 
- Район „Витоша” - 6 щатни бройки по трудово правоотношение. 
- Район „Нови Искър” - 4 щатни бройки по трудово 

правоотношение. 
- Район „Кремиковци” - 6 щатни бройки по трудово 

правоотношение. 
- Район „Панчарево” - 6 щатни бройки по трудово правоотношение. 
- Район „Банкя” - 6 щатни бройки по трудово правоотношение. 
 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ВК66-4806/12.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №436
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

